27

THEO. q. d. Sicut si farinā sine peccate mēsurare
velles: coferrēs eā: coagitates: ⁊ supēffunderes abū
de sic oī mēsurā magnā ⁊ supēffluētē dabit ī sinū
vestrū. **AVGV.** de cō. euā. Dicit autē: Dabūt. quia
p illōū merita quib⁹ vel calicē aque frigide in nos
mine dīscipulī dederūt: mercedē celestē recipe mere
bonē. Sequit̄: Eadē quip. mē. qua mē. sine. re. vobis.

BASI. Qua enī mēsurā vnusquisq; vestrū mēsurat
in bene opando aut peccādo: eadē vel p̄mia vel
penas ferēt. **THEO.** Interrogabit autē fortassis
aliquis subtili⁹: Si enī supēffluētē reddīt: quōd eadē
dem est mēsurā: Ad qd̄ dicim⁹ qd̄ nō dixit: In tāta
mēsurā remetiet vobis: s; in eadē. Qui enī bñ fecit
bene fiet ei: qd̄ est remetiri eadē mēsurā. Sed supēf
fluētē mēsurā dicit: quia millies benefiet ei: sic ⁊ ī
iudiciō. Qui enī iudicat: ⁊ deinde iudicāf: accipit
eadē mēsurā. s; m̄ vō qd̄ ad pl⁹ diiudicabaf: quia s; bñ
iudicauit: s; m̄ hoc supēffluēs est mēsurā.

CIRYL. Hoc autē soluit apls dicens: Qui p̄ce semi
nat: hoc est modice ⁊ manu tenaci: p̄ce ⁊ metet: s; ē
nō copios⁹. ⁊ qui seminat in bñdictōib⁹: in bñdicti
ōib⁹ ⁊ meret: hoc est copios⁹. Siquis autē nō habz
fī nō faciat: nō deliquit. In eo enī qd̄ habz accepta
tur: nō ī eo quo caret.

Dicebat autē illis ⁊ similitudinem:
Quid pōt cec⁹ cecū ducere? ⁊ Nō
ne ambo in foueā cadūt? ⁊ Nō est di
scipul⁹ sup̄ra mḡm⁹: p̄fect⁹ autē oīs
erit: si sit sic magister ei⁹. Quid autē
uides festucāz in oculo fr̄is tui: tra
bem autē q̄ in oculo tuo est nō p̄side
ras? Aut quōd potes dicere fr̄i tuo
frater sine eijciā festucā d̄ oculo tuo
ipe in oculo tuo trabem nō uides?
Hypochrita eijce p̄mū trabem de
oculo tuo: ⁊ tunc perspicias ut edu
cas festucā de oculo fratris tui.

CIRYL. Ad didit dñs p̄dictis pabolā valde ne
cessariā. vnde dī: Dice. au. il. ⁊ simi. Erāt enī ei⁹ dīsci
puli futuri mūdi doctores: vnde docebat eos scire
viā cōuersatōis honeste quasi illustratā mentē bñ
tes diuino fulgore ne ceci cecos ducerent. ⁊ iō sub
dit: Nūquid po. ce. ce. duce. nōne am. in fo. cadūt?
Esti cōtingat aliquos hoc attigere: vt equalē v̄tutē
doctōrū virtute possideāt: s; sitāt in mēsurā doctōrū
⁊ illōū sequāf vestigia. vnde sequit̄: Nō est dīf. sup
ma. p̄fec. au. om. erit. s. dīscipul⁹: si sit sicut mḡ ei⁹.
Unde ⁊ paul⁹ dicit: Imitatores mei estote sic ⁊ ego
dixit: christo ergo nō iudicāte cur tu iudicaf: neq;
enī venit iudicare mūdū: sed misereri. **THEO.** vel
aliter: Si tu aliū iudicaf: ⁊ ipe in eisdē peccas: non
ne assimilaris ceco cecū ducētī: quōd enī ille a te du
cet ad bonū: cū ⁊ tu pecces: Nō est enī dīscipulus
sup̄ mḡm⁹: Si igit tu peccas qui te mḡm⁹ ⁊ ducto
rē putas: vbi erit qui a te disciplināf ⁊ ducit⁹: Per
fec⁹ enī erit dīscipul⁹: si sit sicut mḡ ei⁹. **BEDA:**
Vel sentis huius sentētie p̄det ex sup̄ioribus: vbi